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ÅRSREDOVISNING FÖR DJURGÅRDENS IF FOTBOLLFÖRENING 2025 

Ordförande har ordet 
När vi nu blickar tillbaka på 2025 så ser vi tillbaka på ett år med höga toppar och djupa dalar. Vi fick följa en 
toppstrid i damallsvenskan, fira avancemang till semifinal i Conference League i Wien och herrlagets klättring i 
tabellen under hösten. Men när vi summerar året så tror jag många Djurgårdare tillsammans med mig minns ett 
specifikt tillfälle allra starkast. Den fantastiska kvällen på Stamford Bridge där vi visade hela fotbollseuropa hur 
en medlemsägd fotbollsförening från Stockholm ser ut. Det är ett minne som jag kommer att bära med mig resten 
av mitt liv. Jag vill rikta ett stort tack till alla spelare, ledare, supportrar och kanslipersonal som gjorde detta 
möjligt. 

Under 2025 har även flera ledande personer, av olika skäl, lämnat föreningen. Jag vill rikta ett stort tack till 
Henrik Berggren för hans ovärderliga insatser för föreningen! Henrik har varit central för Djurgården Fotbolls 
framgångar under de senaste 10 åren, där han varit instrumentell i att bidra till föreningens goda ekonomiska 
utveckling och fina sportsliga resultat. 

Nu är vi inne i ett generationsskifte där nya ledare tar vid. Vi har en god ekonomi och fantastiska medarbetare 
som utgör ett starkt fundament och jag ser framemot att tillsammans med vår nya vd Hampus Frisén få vara 
delaktig i arbetet med att fortsätta utveckla vår förening. 

Djurgården Fotbolls årsmöte genomförs i år den 11 mars och kvällen efter medlemsmötet fyller vi 135 år. När vi 
som förening formulerar vår framtid och tar beslut om strategiska vägval ska vi utgå ifrån vår historia och värna 
vår identitet. Framför allt ska vi ta fasta på det som vi gjort bra – men inte heller tveka inför att utvärdera och 
utveckla oss själva. 

Vårt historiska framgångsrecept har varit att vi drivit utvecklingen. Vi har varit föreningen som våra 
konkurrenter sneglat på och försökt kopiera. Det är i det historiska arvet som vi ska hitta ny energi och nya 
visioner. Vår målsättning är alltid att fatta beslut som vi tror är bäst för Djurgården Fotboll såväl på kort, som på 
lång sikt. Det är inte en enskild medarbetare, styrelsen eller spelare som gör skillnad, utan det är vi, hela 
Djurgårdsfamiljen, som gör det tillsammans. Kan vi hålla ihop som en familj, i medgång men också motgång, så 
kommer vi gå en ljus framtid tillmötes. 

Med de orden lägger vi 2025 bakom oss och ser framemot 2026, ett nytt spännande år för vår föreningen. Jag 
hoppas vi ses på läktarna, i Djurgårdsbutiken eller varför inte på våra kommande medlemsträffar. 

Full fart framåt – Er ordförande Erik Gozzi 
Ordförande i Djurgårdens IF Fotbollförening
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
Styrelsen för Djurgårdens IF Fotbollförening avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för 
verksamhetsåret 2025. 
Under verksamhetsåret 2025 har styrelsen haft 9 protokollförda sammanträden. Efter föreningens årsmöte den 11 
mars 2025 har styrelsen haft följande sammansättning: 
  
Ordförande:  Erik Gozzi (Lars-Erik Sjöberg fram till 30 april 2025) 
Ledamöter:   Markus Johannesson 

Cecilia Lannebo 
Poya Motai 
Mikael Pawlo 
Claes-Göran Sylvén 
Petra Wester 
Christian Zeuchner 

Suppleant:  Johan Winterstam 
Revisorer:   Per Molin 

Deloitte med Johan Claeson Hulthin som huvudansvarig 
Revisorssuppleanter:  Deloitte med Andreas Frountzos som huvudansvarig 
 
Föreningens hedersledamot Pelle Kotschack har aktivt deltagit i styrelsens arbete och delat med sig av sina 
erfarenheter. 
  
Organisation 
Verksamheterna inom Djurgården Fotboll bedrivs i moderföreningen och i fem bolag. Moderföreningen 
Djurgårdens IF Fotbollförening (DIF FF) handhar frågor som rör medlemmar, ungdomsverksamhet, 
hållbarhetsfrågor och spontanidrott. DIF FF utser dessutom styrelsen till det helägda dotterbolaget Djurgårdens 
Elitfotboll AB (DEF AB), där damernas och herrarnas seniorlagsverksamhet bedrivs. DEF AB äger i sin tur 
Djurgården Fotboll Försäljning AB (DFF AB), som ansvarar för försäljning av de kommersiella rättigheterna 
knutna till Djurgården Fotboll och Djurgårdens Fotboll Arena AB, som har hand om anläggningsfrågor samt DIF 
Venture AB som för närvarande inte bedriver någon verksamhet. Under 2019 förvärvade Djurgårdens IF 
Fotbollförening (DIF FF) röstmajoriteten i DIF Invest AB varvid DIF Invest AB redovisas som ett dotterbolag i 
koncernredovisningen för Djurgårdens IF Fotbollförening. 
 

Företagsledning 
Koncernens företagsledning bestod under året av vd Henrik Berggren (avslutade sin anställning 30 november 
2025), Hampus Frisén (tillträdde 15 december 2025), och sportchef herr Bosse Andersson. 
 

Föreningsporträtt Djurgårdens IF – Medlemsförening sedan 1891 
Djurgårdens Idrottsförening bildades på ett litet kafé i kvarteret Alberget på Djurgården den 12 mars 1891. Sedan 
dess har föreningen varit en demokratisk, dedikerad och lokalt förankrad idrotts- och kulturinstitution i vår 
huvudstad Stockholm. Vi är också den, genom tiderna, mest framgångsrika idrottsföreningen i Sverige. 

1891. Det var 135 år sedan. Samma årtal som Skansen grundades precis bredvid. Det här var också samma år 
som transsibiriska järnvägen invigdes för att sätta det i ett internationellt perspektiv. Vi är inte mindre än 59 år 
äldre än Stockholms tunnelbana och när Volvos bilar rullade för första gången på Sveriges vägar hade 
Djurgården främjat rörelse, arrangerat tävlingar och underhållit stockholmare i 36 år. 

Ett samhälle utan nöjesliv, idrottsupplevelser, kultur och sociala mötesplatser lever inte och fotbollen har en 
viktig funktion i många stockholmares liv, oavsett man är utövare eller åskådare. När vi formulerar vår framtid 
tar vi avstamp i vår historia och vår stad. Stockholm var under 1880- och 90-talen en stad i snabb förvandling och 
expansion. Det var under dessa årtionden Stockholm växte från en småstad med låga trähus och smala gränder 
till en storstad av kontinentalt snitt med höga stenhus och vidsträckta avenyer. 

Vid tiden för bildandet av Djurgårdens IF var Djurgården ett nöjes- och parkområde som hade undgått de 
förändringars vindar som blåst genom andra delar av Stockholm under 1880-talet. På grund av den kraftigt 
ökade befolkningen i Stockholm blev Djurgården alltmer invaderat av nöjeslystna människor. Krogarna låg tätt 
och var fyllda med folk. Det rådde en hög stämning kring kvarteren runt Hasselbacken och Allmänna Gränd. 
Man roade sig kungligt men bieffekterna var det vanliga: fylleriet frodades och slagsmålen likaså. 
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Området fungerar fortfarande som ett populärt utflyktsmål för folk i alla åldrar, Gröna Lund och Skansen har 
kvar sin dragningskraft. Kanske skulle man kunna påstå att Djurgårdens Idrottsförening följer samma utveckling 
som Djurgården under 1890-talet. Från att ha varit en liten stadsdelsklubb som idrottade under enkla 
förhållanden, blev Djurgårdens IF några år in på det nya seklet en av Stockholms ledande idrottsklubbar, vars 
medlemmar åtnjöt hög prestige. 

Nöje, gemenskap och idrott då som nu 
Skildringarna från Djurgården förmedlar hur paradisiskt området kunde upplevas av dåtidens stockholmare. 
För majoriteten av stockholmarna var begrepp som semester, sommar och skärgårdsutflykter okända. Men ett 
söndagsbesök på Djurgården med dess orörda natur, var för många ljuspunkten i en slitsam tillvaro. 

Det här är ingen skillnad mot behoven människor har idag. Vi har alla en uppgift och åtaganden gentemot vår 
familj, arbete, skola och samhället vi är en del av. Det betalar våra räkningar, ger oss en meningsfull tillhörighet 
och bygger vårt gemensamma samhälle. Men med åtaganden följer också ett behov av återhämtning och fritid. 

En positiv hälsa är summan av människors aktiviteter och tillfredsställelse med hemmet, skolan, arbetet och 
fritiden. Välmående förutsätter både fysisk aktivitet och avkoppling. God hälsa och välbefinnande uppstår med 
andra ord både genom fysisk aktivitet och träning men också genom nöjen och avkoppling. Båda behövs och 
båda erbjuds genom föreningens kärnverksamhet. 

Djurgårdens IF kan fysiskt aktivera, engagera, avlasta, uppmuntra och glädja människor igenom hela livet, vilket 
skapar stora effekter inte bara på individ- och familjenivå utan även på vår gemensamma stad Stockholm. 

I den bemärkelsen är behoven desamma idag som de var för 135 år sedan. 

Värdegrund 
Samtliga alliansföreningar inom Djurgårdens Idrottsförening har antagit en gemensam föreningsövergripande 
värdegrund. Värdegrundens vision och position fastslår att Djurgården ska leva upp till sitt epitet ”Stockholms 
Stolthet” och i alla delar verka för att vara Sveriges ledande idrottsförening. 

I vår strävan att uppnå sportslig, ekonomisk och social utveckling ska vi alltid verka för att vår förenings 
framgångar samtidigt ska främja positiva resultat för människa, hälsa och miljö, det vill säga vårt gemensamma 
samhälle. Värdegrunden definierar vidare ett antal framgångsprinciper som ska fungera som vägledning och 
inspiration för alla djurgårdare, oavsett roll i eller runt Djurgården. 

Skolidrotten 
Djurgården arbetar långsiktigt för att öka mängden fysisk aktivitet bland barn och ungdomar i Stockholms län 
samtidigt som vi utvecklar relationen mellan stockholmarna och Djurgården. Djurgårdens initiativ för aktivering 
och inkludering av barn i staden och med omnejd genom Djurgården Skolidrott, där vi integrerar idrott och 
skola, fortsätter att väcka intresse bland stadens skolor. Samverkansavtal har träffats med 30 skolor, vid vilka 
Djurgårdens idrottsledare på hel- eller deltid leder olika idrottsaktiviteter före och efter skoltiden samt arbetar 
stöttande under raster. Vi arbetar på skolor över hela Stockholms län och vi är fortsatt en upphandlad leverantör 
för daglig fysisk aktivitet för utbildningsförvaltningen i Stockholms stad. Antalet deltagartillfällen, både för 
pojkar och flickor, är sedan starten 2020 över 1 miljon och vi når i hög utsträckning även barn som inte är med i 
den traditionella föreningsidrotten (ca 44% av deltagarna). Djurgården Skolidrott har stark förankring i 
kärnverksamheten, bygger relationer genom att göra en värdefull insats för många, samtidigt som man 
introducerar föreningen för en stor grupp människor som inte har någon tidigare relation till fotboll. Vi är 
övertygade om att det här ökar föreningens övergripande attraktionskraft, samtidigt som det bygger vår relevans 
och stärker vår position i Stockholm. Vi ser ett ökat intresse hos såväl barn och vårdnadshavare för Djurgården 
som förening och verksamhetens starka utveckling stärker Djurgårdens övergripande partnererbjudande vilket 
bidrar till ökade intäkter för föreningen centralt. Under 2025 fick Djurgården Skolidrott återigen 
konsultuppdraget från Skolidrottsförbundet i Stockholm för att bedriva Distriktsmästerskapen i olika idrotter för 
elever i åldrarna 10–19 år. 
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Medlemmar 
Medlemsantalet i Djurgården Fotboll fortsatte att utvecklas i positiv riktning under 2025 med högsta 
medlemsnoteringen någonsin: 30 246 medlemmar vid årsskiftet 2025/2026. 
  
År  Antal  Ständiga medlemmar 
2025 30 246 2 105 
2024 25 852 1 993 
2023 24 943 1 916 
2022 24 512 1 852 
2021 20 491 1 786 
2020 17 536 1 718 
2019  15 703  1 672 
2018  12 537  1 576 
2017  13 244 1 528 
2016 12 056 1 451 
2015  12 868  1 339 
2014 11 741 1 266 
2013 11 909 1 200 
2012 11 769  1 145 
 
Medlemspriser:  
• 8 000 kronor för ständig medlem  
• 700 kronor för familj (alla skrivna på en och samma adress)  
• 250 kronor för pensionär från 65 år 
• 250 kronor för ungdom 0–20 år 
• 450 kronor för vuxen 21–64 år  
• 500 kronor för Järnkaninen 0–7 år (avgiften betalas vid ett tillfälle under åldersintervallet) 

 
Ungdomsverksamheten 
Under 2025 hade föreningen cirka 2 400 aktiva barn- och ungdomar mellan 5–19 år (Akademi ej inkluderat) som 
spelade fotboll i någon av de drygt 160 träningsgrupperna, ledda av över 600 ledare. Ungdomsverksamheten är 
förlagd till Östermalm, och merparten av deltagarna bor i den stadsdelen. Verksamheten bedrivs på nio olika 
anläggningar i Stockholms innerstad och utgör en av landets största samlade barn- och ungdomsverksamheter 
inom fotboll. 

Djurgårdens IF bedriver traditionell ungdomsverksamhet som bygger på ideellt engagemang, främst från 
vårdnadshavare i olika ledarroller. Som en ledande förening i svensk fotboll har vi parallellt ett uttalat ansvar att 
utbilda framtidens elitspelare, vilket sker genom vår akademiverksamhet från 10 års ålder. Under året arbetade 6 
sportsligt ansvariga med lag och tränare i den traditionella verksamheten för att säkerställa kvalitet, 
samstämmighet och utveckling genom närvaro och vägledning. 

Även under 2025 genomfördes utbildningsveckan för samtliga tränare enligt den tidigare etablerade modellen. 
Innehållet omfattade ambassadörskap, ledarskap, organisation, instruktörskap och matchcoaching och 
genomfördes både digitalt och på plats på fotbollsplan samt i teorisal. Syftet är att stärka den gemensamma 
värdegrunden och den fotbollsmässiga kvaliteten i hela verksamheten. 

Knatteskolan, som startar från 5 års ålder, är starten i Djurgårdens ungdomsverksamhet. Under året öppnades 
knatteskolan även på Hjorthagens IP, utöver Gärdet, vilket breddade tillgängligheten i området. Från och med 
2025 startas lag redan vid 7 års ålder, i stället för vid 8 år. 

Våra skolsamarbeten är en viktig del av helheten och förankras årligen. På grundskolenivå samarbetar DIF med 
Engelbrektsskolan sedan 2005, där cirka 150 spelare går på fotbollsprofilen i årskurserna 4–9. På gymnasienivå 
samarbetar vi med Sjölins Gymnasium och Stockholms Idrottsgymnasium med totalt strax över 80 spelare. Båda 
gymnasierna är NIU-certifierade av Svenska Fotbollförbundet.  

2025 var det första verksamhetsåret med spårverksamhet. I november övergick ytterligare fem åldersgrupper till 
modellen, vilket innebar att samtliga planerade åldersgrupper 7–14 år nu omfattas. Spårverksamheten möjliggör 
ett tydligare individuellt val utifrån ambition och utvecklingsnivå, samtidigt som den gemensamma 
föreningsstrukturen bibehålls. Inom ramen för spårverksamheten inleddes ett samarbete med Skills Academy, 
främst kopplat till delen spår Avancerad. Samarbetet innebär en tillgång till tränare till våra lag som ökar 
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kvalitén och ger en hög lägstanivå i träningsverksamheten. Tränarna från Skills representerar Djurgården i sitt 
uppdrag.  

Akademicamperna var välbesökta under året, sommarfotbollsskolan bytte namn till Sommarcamp, innehållet 
reviderades, vilket resulterade i ett tydligt uppsving i deltagarantal. Akademicamp Pro för spelare 13–15 år 
genomfördes återigen med gott utfall och fler deltagare än tidigare. Ett samarbete inleddes med IF Karlstad 
Fotboll för att förlägga camper och utbildningsinsatser där, som ett led i att sprida Djurgårdens 
utbildningsmodell. Under året inleddes även ett samarbete med We Love Football som turneringsarrangör. 
Tillsammans arrangerades Stockholmsmästerskapen i oktober, där turneringen för första gången inkluderade 
resande lag, vilket bidrog till ökad attraktionskraft då deltagande lag från Stockholm kunde spela mot lag som 
de annars inte möter. 

Derbydagen arrangerades för andra året i rad och samlade föreningens flicklag för gemensamma aktiviteter på 
Östermalms IP följt av gemensamt deltagande på derbymatch på Stadion. Initiativet bidrar till att stärka 
sammanhållningen samtidigt som det synliggör flickverksamheten i föreningen. 

Mat- och Caféverksamheten genomförde sitt första kompletta verksamhetsår och drevs av Knivsta Café på 
Östermalms IP samt Jompas Café på Hjorthagens IP. Verksamheten levererade mat till samtliga camper och 
clinics, till damernas dagliga verksamhet samt till ett stort antal lag vid bortamatcher, främst inom äldre 
akademilag. 

Utmärkelser 

• Kalipha Jawla – ”Årets junior till minne av Farsan Sandberg” 

• Amanda Luxenburg – ”Årets damjunior” 

• Mats Thorén – ”Stadium och Djurgårdens Ungdomsledarstipendium” 

• William Varga – ”Stadium och Djurgårdens Ungdomsledarstipendium" 

• Armandas Raudonis – ”Kurt Hammargrens minnespris” 

Djurgårdsfestivalen 
Djurgårdsfestivalen genomfördes för tredje året på Stockholm Stadion den 6 september, och lockade cirka 8 500 
besökare. Dagen var en riktig föreningsinsats och återigen en stor blårandig fest med damallsvensk match som 
höjdpunkt. 

  
Akademiverksamheten 2025 
2025 var första året som vi startade upp som EN akademi med både pojkar och flickor under samma tak. Joel 
Riddez är akademichef för A 10-15 samt P16-19, Jean Balawo akademichef för F17-19. Organisationen består av 4 
block: 

Åldrarna 10-12 
3 pojklag och 3 flicklag under ledning av utvecklingschef Jacob Fowler 

Åldrarna 13-15 
3 pojklag och 3 flicklag under ledning av utvecklingschef Afnan Khabiri 

P16-19 
3 lag, i det blocket tillsattes i augusti 2025 Lucas Nilsson som utvecklingschef och ansvarig för de tre äldsta 
pojklagen i akademin 

F17-19 
2 lag under ledning av chefstränare Anders Johansson 

Anläggningar pojk 

Block 10-12 och 13-15 har sin bas på Hjorthagens IP men var under delar av 2025 även lokaliserade till 
Östermalms IP pga konstgräsomläggning på Hjorthagens IP. Vi har även rustas upp lokalerna på Hjorthagens IP 
så att vi nu har både teorisal, gym och ledaromklädningsrum för akademin 10-15. 

P16-19 har sin bas på Kaknäs där de tagit över A-lagets gamla lokaler som genomgått en renovering och 
möjliggjorde att alla de tre äldsta pojklagen har tillgång till omklädningsrum och arbetslokaler för ledarna. 

Anläggningar flick 
2025 markerade ett viktigt steg för vår verksamhet då vi återigen kunde välkomna tillbaka våra spelare till 
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Kristinebergs IP. Eftersom F17- och F19-verksamheten organisatoriskt är nära integrerad med damlaget blev 
återflytten till den nyrenoverade anläggningen en naturlig och mycket positiv milstolpe för hela vår sportsliga 
miljö. 

På plats möttes spelare och ledare av betydligt förbättrade förutsättningar. Den uppvärmda konstgräsplanen 
möjliggör träning året runt och de nya, moderna faciliteterna skapar en professionell vardag som underlättar 
arbetet för våra ledare och stärker spelarnas utvecklingsmiljö. 

Certifiering pojk 
På pojkcertifieringen har vi för första gången i föreningens historia erhållit 5-stjäror. Det är en milstolpe och den 
främsta ökningen i poäng var pga att vi fostrar fler elitspelare än vi gjort historiskt sätt. Den procentuella 
ökningen avseende just elitspelare var störst av alla Allsvenska föreningar. Vi är idag en av åtta föreningar i 
Sverige med minst 5-stjärnor. 

Landslagsrepresentation pojk 
Alexander Andersson-10 
Filip Törgren-10 
Linus Edlund-10 
Jakob Toma-10 
Jonatan Linde-09 
Nikola Jovanovic-09 
Warren Ngana-09 
Ahmed Saeed-08 
Marco Biondi-08 
Bernard Eide-08 (Norge) 
Armandas Raudonis-07 (Litauen) 
Melvin Vucenovic Persson-07 

På ledarsidan har Fredrik Björnsby – MV -tränare, Aleks Cvetanovic- fystränare samt Edward Fonsell- naprapat 
alla deltagit på landslagssamlingar. 

Landslagsrepresentation flick 
Ur ett sportsligt perspektiv var året mycket framgångsrikt. Vi noterade rekord i antal spelare uttagna till 
både Elitflicklägret och de första samlingarna med F15-landslaget. 

Zoë Källström, Lisen Wilsson, Isabelle Fagerlund, Stella Elfrid, Emma Engström och Edith Olstedt kallades 
samtliga till utvecklingslägret i Halmstad. Av dessa fick de fyra förstnämnda även möjligheten att representera 
Sverige i F15-landslaget senare under hösten. Stella Elfrid tilldelades dessutom kaptensbindeln under de första 
samlingarna – ett kvitto på både ledarskap och kvalitet. 

Försäljningar 
Under året såldes Warren Ngana till Red Bull Leipzig samt Nikola Jovanovic till PSV Eindhoven, dessutom 
lånades Marco Biondi ut till AC Torino. Dessa försäljningar möjliggör ytterligare satsningar för framtiden.  

A-lagsdebutanter herr 
Under året har 6 spelare gjort debut för vårt A-lag på herrsidan i tävlingsmatch: 
Ahmed Saeed- 08 
Carl Selfven- 07 
Melvin Vucenovic Persson- 07 
Alexander Andersson- 10 
Aliue Atlee Manneh- 06 
Kalipha Jawla- 06 

A-lagsdebutanter dam 
Elsa Cleve 
Amanda Luxenburg 
Sofia Wenner 
Alicia Rosvall Garnar 
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Sedan starten av flickakademin har vi år för år sett verksamheten flytta fram positionerna. Under 2025 fick vi 
ytterligare ett starkt bevis på detta då hela fem spelare från akademin tog steget och gjorde allsvensk debut. 
Samtidigt skrev tre spelare lärlingsavtal med vårt damallsvenska representationslag. 

Alicia Rosvall Garnar fick dessutom den speciella möjligheten att göra sin debut på Stockholms Stadion inför 
närmare 7 000 åskådare under Djurgårdsfestivalen – ett minne för livet och ett tydligt exempel på vilken väg 
akademin kan erbjuda. 

Elin Weslund, som flyttades upp till A-laget under 2024, tog under 2025 nästa steg i sin utveckling och spelade 
till sig en ordinarie plats i representationslaget. Det är exakt den typen av utvecklingsresa vi vill se: spelare från 
Stockholm som går in i akademin, tar klivet upp i A-laget och därefter etablerar sig på högsta nivå. 

När vi blickar mot de årskullar som nu kommer underifrån känner vi en stor stolthet över den verksamhet vi 
byggt upp för spelare mellan 10 och 19 år. Den långsiktiga utbildningsmodellen börjar ge tydliga resultat. 

Skolsamarbeten 
På grundskola har vi ett 20-årigt samarbete med Engelbrektsskolan som fungerar väldigt väl. Våra anställda 
akademitränare bedriver fotbollsutbildning för barnen på fotbollsprofilen i årskurserna 4-9.  

På gymnasiet har vi två NIU-certifierade skolor som vi bedriver utbildning på. Sjölins gymnasium Södermalm 
samt Stockholms idrottsgymnasium. Våra akademianställda tränare är ansvariga för fotbollsutbildningen. 
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DJURGÅRDENS ELITFOTBOLL AB 

 
Damlaget 
 
Huvudtränaren Marcelo Fernandez fortsatte att leda laget under säsongen. På spelarsidan blev det emellertid 
mycket trupprörelser både in och ut, där laget sedan svetsades samman under träningslägret på Cypern i januari. 
 
Träningsmatcherna bjöd på varierade resultat med dubbla segrar mot Apollon Ladies och Bollstanäs, oavgjort 
mot Linköping samt förlust mot IFK Norrköping.  
Därefter var det skarpt läge i Svenska Cupens gruppspel, där DIF fick nöja sig med oavgjort i premiären borta 
mot Umeå IK. En seger mot Vittsjö med 2-0 – i den trivsamma återkomsten på Kristinebergs IP – tände dock 
hoppet om avancemang. Men BK Häcken blev för svåra i sista gruppspelsmatchen där de gulsvarta vann med 4-
2. 
 
Fokuset blev således på OBOS Damallsvenskan där Djurgården tog sig an topptippade Kristianstads DFF i 
hemmapremiären på ”Krillan” – som var hemmaplan under merparten av seriematcherna. DIF tog en seger med 
2-1, efter ett sent avgörande, och en bortavinst mot Alingsås samt oavgjort mot Piteå innebar en fin inledning. 
 
En skön trend som skulle hålla i sig då laget byggde upp en svit på totalt nio obesegrade matcher efter nya 
vinster mot Vittsjö, LFC, BP och storvinst mot AIK med 4-0, samt oavgjort mot FC Rosengård och IFK 
Norrköping. 
I tionde omgången bröts tyvärr sviten mot MFF och en efterföljande knappa förlust mot Hammarby, med 
avgörande i slutminuten. Dessbättre kom en viktig trepoängare mot Vittsjö innan EM-uppehållet tog vid i juli. 
 
Omstarten bjöd på en lite avvaktande start med en poäng på de två inledande matcherna. Men två 
efterkommande vinster säkrades 2026 år gruppspel i cupen borta mot Eskilstuna United. 
En svagare insats mot IFK Norrköping följde, fast därefter var det dags för en efterlängtad derbyrevansch mot 
Hammarby hemma på ett stämningsfullt Stadion; där Urara Watanabe satte 2-1 på övertid. 
 
Seger mot LFC följde och med sex omgångar kvar var Djurgården uppe och konkurrerade om Europa-platser. 
Oavgjort mot Piteå och seger mot Rosengård krattade sedan för en utmärkt möjlighet hemma mot Malmö FF. 
Dessvärre blev det tung förlust på ”Krillan” med 4-1 och avståndet till toppen utvidgades. 
 
Sex poäng i de tre sista omgångarna räckte dock till en glädjande fjärdeplats och ett damallsvenskt brons, (där ju 
tredjeplatsen innebär lilla silvret). Den avslutande vinsten med 3-0 hemma mot Växjö innebar även att 
Djurgården sprängde 50-poängsvallen och redan innan avsparken stod det klart att DIF kom fyra och hade gjort 
sin bästa säsong sedan damallsvenska femteplatsen 2008. 

 
Spelare som anslöt inför säsongen: 
Anna Koivunen, Annika Svensson, Alexandra Jonasson, Olivia Ulenius, Nanne Ruuskanen, Camille Ashe, Elsa 
Pelgander (lån), Elsa Cleve (uppflyttad) 
 

Spelare som lämnade inför säsongen: 
Beata Kollmats, Matilda Plan, Shinomi Koyama, Agnes Hedman, Maria Brochmann, Sara Lilja Vidlund, Flavine 
Mawete, Gina Schüller, Louise Hvarfner, StinaLisa Johansson 
 

Spelare som anslöt under säsongen: 
Casey Phair, Fabienne Bartholdson, Selma Svendsen 
 

Spelare som lämnade under säsongen:  
Ebba Hed, Tove Almqvist, Flavine Mawete, Pauline Rubin (Hammarlund), Zara Jönsson (lån), Elin Westlund 
(lån), Meja Staffansson (lån) 
 

Kallade landslagsspelare 2025: 
Casey Phair (Sydkorea), Anna Koivunen, Nanne Ruuskanen (Finland), Elvira Björklund, Elsa Pelgander, Elin 
Westlund, Lucia Duras (Sverige U23), Olivia Ulenius (Finland U19) 
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Herrlaget 

 
Det blev förändringar på ledarsidan inför 2025 där Jani Honkavaara anslöt som huvudtränare, efter att ha fört 
finska KuPS till guld året innan. Bredvid sig hade han tidigare DIF-spelaren Christer Mattiasson som klev in som 
assisterande tränare efter en tvåårig sejour som huvudtränare för Sirius. 
 
Med en ny allsvensk fjärdeplats i bagaget under säsongen 2024 behövde Djurgården ånyo ta sig ut i Europa via 
Svenska Cupen. Vilket dock inte blev fallet i gruppspelet efter inledande vinst mot Sandviken, oavgjort borta 
mot Oddevold och förlust i sista gruppspelsmatchen mot IFK Göteborg. När sedan BK Häcken blev cupmästare i 
maj stängdes dessvärre den sista dörren ut i Europa för DIF. 
 
Men europeiskt spel under våren skulle det ändå bli efter fjolårets succé i gruppspelet av Conference League. I 
början på mars väntade en åttondelsfinal mot Pafos FC som besegrades med sammanlagt 3-1 och i den 
efterföljande kvartsfinalen mot Rapid Wien stod Djurgården åter för en klassisk vändning, där underläget med 0-
1 hemma blev till seger med 4-2 totalt efter ”Miraklet i Wien”. 
 
Semifinal stundade därmed den 1 maj och som grädde på det blårandiga moset gav lottningen dessutom Premier 
League-motstånd av yppersta klass då Chelsea väntade. Bortsett från de historiska värdena och de minnen som 
skapades var det dock en alltför tuff sportslig uppgift där Chelsea vann på ett knökfullt 3Arena med 4-1. I 
returmatchen på Stamford Bridge var det över 10 000 DIF-supportrar på plats som skapade en oförglömlig 
inramning, men själva matchen vann Chelsea med 1-0 – och därmed var ett historiskt Europa-äventyr till ända. 
 
En månad innan dess hade dock Allsvenskan startat med en orättvis förlust mot MFF med 1-0, dessbättre följt av 
en trepoängare i bortapremiären mot Sirius. Den första halvan av serien präglades dock av en oturlig och 
häpnadsväckande skadeproblematik, där Djurgården ofta hade halva den ordinarie truppen i rehab-läge och 
upp emot hälften av spelarna i matchtruppen kallades in från DIF PA19. 
 
Resultatmässigt blev utfallet blandat där vårsäsongens tolv inledande omgångar innebar en niondeplats och ett 
påtagligt avstånd upp till toppskiktet. 
I takt med att tillfrisknandet i truppen blev det dock en bättre kontinuitet i både match och träning, med 
tillhörande goda resultat. Dessutom fick August Priske rejäl fart på målskyttet och var uppe på 18 gjorda mål och 
blev därmed delad allsvensk skytteligavinnare. 
Poängen tillföll DIF i en strid ström och laget var uppe och konkurrerande om en Europa-plats. Dessvärre 
innebar en tuff förlust i omgång 27 borta mot GAIS att hoppets låga falnade betänkligt. En kross av IFK Värnamo 
med 6-2 följde, men när Djurgården sedan inte fick hål på IFK Göteborg och det slutade 0-0 hemma på 3Arena 
var dörren i praktiken stängd. 
 
Seger med 3-1 borta mot Öster i sista omgången räckte endast till en femteplats under en märklig säsong med två 
helt olika prestationer under vår/höst. Glädjande är att kunna konstatera att den tidigare dystra derbytrenden 
ändå förbättrades, där det blev tre oavgjorda och en förlust mot 08-rivalerna. 
 

Spelare som anslöt inför säsongen: 
Hampus Finndell, Matias Siltanen, Mikael Marques, Nino Zugelj, Zakaria Sawo, Filip Manojlovic, Theo Bergvall 
(tillbaka från lån), Max Croon (tillbaka från lån), Isak Alemayehu (tillbaka från lån) 
 

Spelare som anslöt under säsongen: 
Mikael Anderson, Bo Hegland, Jeppe Okkels, Alexander Andersson (uppflyttad)  
 

Spelare som lämnade inför säsongen: 
Besard Sabovic, Gustav Wikheim, Magnus Eriksson, Peter Therkildsen (lån, sedan transfer), Haris Radetinac, 
Deniz Hümmet, Gideon Granström (lån), Kalipha Jawla (lån), Frank Odhiambo (lån) 
 

Spelare som lämnade under/efter säsongen:  
Tobias Gulliksen, Isak Alemayehu, Albin Ekdal, Rasmus Schüller, Viktor Berg (lån), Santeri Haarala (lån), Max 
Croon (lån), Philip Rolke (lån) 
 

Kallade landslagsspelare 2025: 
Adam Ståhl, Miro Tenho, Rasmus Schüller (Finland) 
Mikael Anderson (Island) 
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Keita Kosugi (Japan U23) 
August Priske (Danmark U21) 
Theo Bergvall (Sverige U21) 
 

Akademispelare i U-landslag: 
Rasmus Nehrman, Armandas Raudonis, Hjalmar Fredricson, Melvin Vucenovic Persson (samtliga Sverige P18) 
Bernard Eide (Norge P18), Ahmed Saeed (Sverige P17, Warren Ngana, Oskar Stålfors, Elton Otto, Tassen 
Hossain, Jonatan Linde, Nikolas Jovanovic, Alexander Andersson (samtliga Sverige P16) 
 

Publik/Biljetter 

  
Herr 
Antalet sålda säsongskort till 3Arena landade på 13 390. Svenska Cupen startade i februari och de två matcherna 
i Gruppspelet mot Skövde AIK och IFK Göteborg lockade totalt 30 858 åskådare. När Allsvenskan sedan startade 
i mars och avlutades i november hade Djurgården på 15 matcher lockat totalt 291 004 åskådare vilket ger ett 
publiksnitt i Allsvenskan på 19 400 åskådare. Dessutom spelades tre hemmamatcher i UEFA Europa Conference 
League. 67 887 åskådare såg Djurgården på hemmaplan vilket innebär 22 629 åskådare i snitt. Högsta 
publiksiffran i Allsvenskan var mot Malmö FF då 28 785 åskådare kom och i semifinalen i Conference League 
mot Chelsea kom 26 703 åskådare. Totalt spelades 21 hemmamatcher på 3Arena under säsongen med publik. 
Totala publiksiffran blev 394 186 och totala antalet sålda biljetter under säsongen på 3Arena blev 449 198 biljetter. 
  
Dam 
Djurgården spelade bara en hemmamatch i Svenska Cupens gruppspel och den spelades på Kristinebergs IP mot 
Vittsjö och lockade 133 åskådare. I OBOS Damallsvenskan spelades det 9 hemmamatcher på Kristinebergs IP och 
4 hemmamatcher på Stockholms Stadion. Totalt 17 031 åskådare på matcherna vilket ger ett snitt på 1 310 
åskådare. Bästa publiksiffran blev 4 017 mot Alingsås på Stadion som spelades i samband med 
Djurgårdsfestivalen. 

 
Den digitala arenan 

Plattform Följare 2025 

Facebook* 138 298 

Twitter 65 816 

Instagram 147 442 

Tiktok 59 312 

Youtube 24 200 

LinkedIn 9 050 

*Facebook-kontot delas med Djurgården Hockey. 

  
Publikservice och trygghet  
Fotbollssäsongen 2025 bestod av drygt 40 tävlings- och träningsmatcher anordnade av Djurgården (både dam- 
och herr). De villkor som Polismyndigheten uppställt för genomförande av arrangemangen har Djurgården att 
efterleva. Polismyndigheten har kontrollerat efterlevnaden av villkoren och någon kritik mot Djurgården har inte 
framförts gällande bristande villkorsefterlevnad. 

Djurgården har sedan 2015 inte anmälts till Disciplinnämnden en enda gång och därmed inte betalat några böter 
alls avseende ordningsstörningar i samband med arrangemangen. Detta innebär inte att några 
ordningsstörningar inte skett, utan endast att Djurgården följt de regelkrav som ställts och levt upp till 
oaktsamhetsansvaret. Däremot har Djurgården anmälts, och bestraffats, av SEF:s Disciplinutskott (för avvikelser 
mot direktiv) vid ett antal tillfällen och även fått böter från UEFA från spel i Conference League under våren 
2025. Inget beslut har överklagats. 
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Datum Match Anmälningar Påföljd 

2025-03-06 Pafos (CYP)-Djurgården Transmitting a message not fit for a sports event 17 500 € 

2025-04-10 Djurgården-Rapid Wien (ÖST) 
Throwing of object (1 föremål) 3 750 €; 

Blocking of public passageways 14 000 € 17 750 € 

2025-04-17 Rapid Wien (ÖST)-Djurgården Acts of damage 8 000 € 

2025-05-01 Djurgården-Chelsea FC (ENG) 
Lightning of fireworks (31 pjäser) 30 000 € 

2025-05-08 Chelsea FC (ENG)-Djurgården 

Lightning of fireworks (16 pjäser) 13 500 €; 

Throwing of objects (4 föremål) 6 875 €; 

Acts of damage 10 500 €; 

Crowd disturbances 10 000 €; 

Transmitting message not fit for a sports event 
20 000 € 60 875 € 

  
TOTALT 134 125 € 

  

Personal som arbetar vid våra matcher utgörs till del av ideell arbetskraft. Dessa personer är enormt 
betydelsefulla i strävan att skapa trivsamma och trygga arrangemang. Härutöver engageras även inhyrd 
personal i form av publikvärdar och ordningsvakter samt personal som är direktanställd av Djurgården. Under 
2025 hyrdes personal från följande leverantörer i huvudsak: Tarantsec AB, Sweden Secure Multi Services AB, 
BRK Bevakning AB, SBS Säkerhet AB samt ett flertal andra aktörer vid större arrangemang som exempelvis 
derbyn. Sjukvårdsberedskap ligger från och med 2025 i Djurgårdens Elitfotboll AB:s regi i samverkan med 
Bergus Medical Care. 

SLO 
SLO-teamet 2025: 
Nils Ek 
Lena Gustafson Wiberg 
Anna Berg (matchdag) 
Linus Leo (matchdag) 
 
SLO-verksamheten har under året fortsatt att utvecklas som en strategiskt viktig funktion i arbetet med 
kvalitetssäkra dialog, bidra till trygghet och en hållbar supporterkultur. Rollen syftar till att skapa 
förtroendefulla relationer mellan föreningen, supportrarna och övriga aktörer inom fotbollen, samt att bidra till 
välfungerande matcharrangemang både nationellt och internationellt. Våra SLO:er har varit verksamma vid 
herrarnas samtliga matcher i Svenska Cupen, Allsvenskan samt i föreningens internationella tävlingsspel, såväl 
hemma som borta. 

Genom ett etablerat internationellt nätverk av SLO-kollegor har verksamheten kunnat stärka informationsflödet 
inför bortamatcher i Europa, vilket bidragit till bättre förberedelser och ökad service för resande supportrar. 
Under året har vi även deltagit i möten, utbildningar och konferenser inom ramen för UEFA:s tävlingar, där 
erfarenhetsutbyte och utveckling av SLO-rollen stått i fokus. Detta arbete bidrar till att säkerställa att föreningen 
ligger i linje med europeiska riktlinjer och best practice inom supporterrelationer. 
Det ökade engagemanget kring föreningens damlag har fortsatt att påverka verksamheten positivt, och SLO-
närvaron har därför utvecklats i takt med publik- och supporterintresset. Genom närvaro vid samtliga 
hemmamatcher samt utvalda bortamatcher, inklusive derbyn, har SLO-funktionen bidragit till att etablera 
strukturer för dialog och supporterarbete även inom damverksamheten, som en naturlig del av föreningens 
långsiktiga utveckling. 
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Arena/Anläggningar  
Under 2025 fortsatte arbetet med att förbättra förutsättningarna för Djurgårdens verksamheter på och utanför 
planen genom planeringsarbete, möten med Stockholm Stad, politiker och intressenter. Djurgården Fotboll 
arbetar tätt med tjänsteman för anläggningar på Stockholms Fotbollförbund och driver frågor på flera fronter 
kring anläggningar.  
 
De främsta frågorna under 2025 har rört en ombyggnad av Gärdets hybridplaner till konstgräs, bevaka 
utvecklingen av Loudden, se över möjligheten till ytterligare en gräsplan på Kaknäs. Därtill har ett arbete med 
samtliga ungdomsföreningar i innerstan inletts för att skapa en påverkan på Stockholmspolitiken att arbeta för 
fler ytor i innerstan. Utöver Gärdet och Loudden, bevakas möjligheten till utveckling av Haga bollplan samt 
Stadshagen.  
 
Kaknäs 
Herrlagets tidigare byggnad på Kaknäs har byggts om och anpassats för pojkakademins äldsta lag som nu har 
umgängesytor och omklädningsrum att disponera. 
 
Hjorthagens IP 
Under andra halvan av 2025 påbörjades omläggningen av Hjorthagens IP och 11-spelsplanen. Planen blir 
uppvärmd vintertid från vintern 2026-2027, vilket innebär väsentligt förbättrade förutsättningar för Djurgårdens 
ungdomsverksamhet under vintertid.  
 

Djurgården Fotboll Försäljning AB 
Djurgården Fotboll Försäljning stod återigen för ett mycket starkt år som slutade i rekordförsäljning och 
rekordresultat. 

En faktor att beakta när man betraktar försäljningsbolagets omsättning är att det verkliga försäljningsvärdet av 
partnerskap är högre än bolagets totala omsättning. Detta beroende på att det är bolagets försäljningspartner, ISP 
Sport och Marketing som fakturerar kunderna och erhåller sin andel innan Djurgården Fotboll Försäljning 
erhåller ersättning samt att vissa andra rörliga intäkter kopplade till partnerskap tillfaller andra delar av 
koncernen än Djurgården Fotboll Försäljning.  

Året inleddes mycket starkt försäljningsmässigt men komprimerat spelschema och uteblivna sportsliga 
framgångar under försommaren och tidig höst påverkade verksamheten och försäljningen negativt.  

Även detta år präglades av mycket kraftiga kostnadshöjningar från leverantörerna gällande de produkter bolaget 
paketerar och levererar vilket gjort att marginalerna generellt har försämrats. 

Framtiden ser fortsatt ljus ut för Djurgården Fotboll Försäljning. De produkter och tjänster man erbjuder är 
attraktiva på marknaden och man arbetar strukturerat med försäljning och leveranser.  

2026 har inletts mycket starkt försäljningsmässigt och flera stora partners har valt att förlänga och utöka sina 
engagemang i Djurgården Fotboll  

Under 2026 kommer stort fokus ligga på att bygga struktur och rutiner för att ytterligare kunna accelerera arbetet 
för att nå de långsiktiga målen. 

Djurgårdens Merchandise Handelsbolag 
Djurgårdens Merchandise HB (DMHB) säljer klädesplagg och souvenirprodukter i Djurgårdsbutiken Globen 
Shopping, på DIFbutiken.se samt på matcharenorna; Avicii Arena/Globen, Johanneshovs Isstadion/Hovet, 
Kristineberg IP, Stockholms Stadion och Stockholmsarenan (3Arena). 

Den preliminära nettoomsättningen för verksamhetsåret 2025 uppgick till ca. 60mkr och det preliminära 
resultatet på ca. 6mkr vilket delas 50/50 med Djurgården Hockey. Försäljningen fördelar sig med 60% på arena 
samt butik och 40% kopplat till e-handeln. 

Djurgårdsbutiken har varit närvarande på fotbollen och ishockeyns alla hemmamatcher, dam som herr, under 
året samt ökat sitt deltagande vid övriga aktiviteter jämfört med föregående år. 

Den starka försäljningen under första halvåret, pådrivet av fotbollens europaäventyr och ishockeyns finalslutspel 
i hockeyallsvenskan mattades inte av under hösten utan försäljningen hölls uppe av ishockeyns återtåg till SHL 
samt en bra Blue Week och julförsäljning under november och december. 
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Verksamheten har 14 fast anställda fördelat på fem kvinnor och nio män samt ca. 25 personer extraanställda vid 
behov som i huvudsak arbetat med försäljning kopplat till butik och arena. 

Djurgårdsbutiken i Globen Shopping genomförde under sommaren 2025 en nödvändig om-/utbyggnad av 
butikens säljyta samtidigt som e-handelsfunktionen flyttade till nya lokaler. 
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LAG M V O F GM IM +/- P

1 Mjällby AIF 30 23 6 1 57 18 39 75

2 Hammarby 30 19 5 6 60 29 31 62

3 GAIS 30 14 10 6 45 30 15 52

4 IFK Göteborg 30 16 3 11 41 33 8 51

5 Djurgården 30 13 10 7 52 32 20 49

6 Malmö FF 30 13 10 7 46 33 13 49

7 AIK 30 13 9 8 40 33 7 48

8 IF Elfsborg 30 12 4 14 45 51 -6 40

9 IK Sirius 30 11 6 13 53 51 2 39

10 BK Häcken 30 9 8 13 42 50 -8 35

11 Halmstads BK 30 10 5 15 24 50 -26 35

12 BP 30 9 4 17 40 47 -7 31

13 Degerfors IF 30 8 6 16 33 52 -19 30

14 IFK Norrköping 30 8 5 17 40 57 -17 29

15 Östers IF 30 6 8 16 29 48 -19 26

16 IFK Värnamo 30 3 7 20 36 69 -33 16

LAG M V O F GM IM +/- P

1 BK Häcken 26 21 1 4 86 17 69 64

2 Hammarby 26 19 3 4 72 19 53 60

3 Malmö FF 26 18 3 5 58 27 31 57

4 Djurgården 26 15 5 6 49 38 11 50

5 IFK Norrköping 26 13 7 6 37 33 4 46

6 Kristianstads DFF 26 12 5 9 46 36 10 41

7 Vittsjö GIK 26 10 5 11 36 48 -12 35

8 AIK 26 11 1 14 35 42 -7 34

9 Piteå IF 26 9 4 13 31 43 -12 31

10 Växjö DFF 26 9 3 14 38 56 -18 30

11 FC Rosengård 26 7 4 15 30 42 -12 25

12 BP 26 7 2 17 42 65 -23 23

13 Linköping FC 26 4 4 18 27 62 -35 16

14 Alingsås IF 26 2 3 21 19 78 -59 9

ALLSVENKSAN

OBOS DAMALLSVENSKAN
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ÅRSREDOVISNING FÖR DJURGÅRDENS IF FOTBOLLFÖRENING 2025 

Ekonomi  

De totala intäkterna i koncernen uppgick 2025 till 387,7 (436,1) mkr. Minskningen är framför allt hän-

förlig till lägre intäkter för spelartransfers och UEFA ersättningar. Intäkterna från spelartransfers upp-

gick till 96,9 (139,4) mkr medan UEFA ersättningarna var 61,4 (94,9) mkr. Glädjande ökade de kommer-

siella intäkterna med 5,9 mkr till 65,7 (59,8) mkr. Publikintäkterna minskade med 3,0 mkr till 76,9 (79,9) 

mkr. Medlemsintäkterna ökade till 10,3 (7,4) mkr tack vare vårens Europaspel. 

Rörelseresultat före avskrivningar i koncernen uppgick till 62,2 (116,1) mkr och årets resultat blev 31,6 

(103,0) mkr. 

Det egna kapitalet i koncernen är tillfredställande och uppgick vid årsskiftet till 396,0 (364,4) mkr. Lik-

viditeten är i stort sett oförändrad på 100,8 (101,9) mkr. Under året har överskottslikviditet om ca 49 

mkr placerats i obligationer och räntefond enligt av styrelsen beslutad finanspolicy. 

Ambitionen är att rörelseresultatet skall vara positivt före resultat från spelartransfers. Det är viktigt att 

ledningen och styrelsen och ledningen även fortsatt fokuserar på att följa utvecklingen av resultatet och 

det egna kapitalet samt likviditeten. Styrelsens bedömning är att finansieringen för kommande år är 

säkerställd.       

Djurgårdens IF Fotbollsförenings (koncern) ekonomiska utveckling i sammandrag: 

 
 
Avser koncern inklusive Djurgårdens Elitfotboll AB, Djurgårdens Fotboll Försäljning AB, DIF Venture AB, Djurgårdens Fotboll Arena 

AB och DIF Invest AB. 

*   Soliditet: eget kapital/balansomslutning       

** Likviditet: (kortfristiga fordringar + kassa och bank)/kortfristiga skulder      
 

Sammanfattningar av koncerner och bolag återfinns i nedanstående tabeller: 

 
 

2025 2024 2023 2022 2021

Omsättning 387 672 596 436 139 746 268 608 022 344 473 785 173 286 095

Eget kapital 396 055 266 364 428 649 261 417 618 301 838 033 125 156 423

Balansomslutning 681 263 585 625 533 458 465 617 673 382 832 153 260 749 055

Soliditet* 58,1% 58,3% 56,1% 78,8% 48,0%

Likviditet** 3,1 2,9 3,3 3,3 3,4

Resultat efter 

finansiella poster
39 916 653 115 603 125 37 731 579 108 315 476 8 839 396

Djurgårdens IF Fotbollförening* Medlem i SvFF (licenssökande)

Typ av juridisk person Ideell förening

Verksamhet Ungdomsfotboll m.m.

Balansomslutning 681 263 585

Intäkter 387 672 596

Eget kapital 396 055 266

Ägarandel i Djurgårdens Elitfotboll AB 99,98%

Ägarandel av kapitalet i DIF Invest AB 90,41%
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Förslag till resultatdisposition i Djurgårdens IF Fotbollförening     

Till årsmötets förfogande står:      
     

Balanserad vinst från föregående år 37 755 132 

Årets resultat + 12 813 578 

Summa 50 568 710 
 
Styrelsen föreslår att i ny räkning balanseras 50 568 710 kronor.     

Beträffande moderföreningens och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande 

resultat- och balansräkningar och kassaflödesanalys samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i 

svenska kronor där ej annat anges.   

100,00%

Ägarandel i Djurgårdens Fotboll Arena AB

* Beloppen i tabellen avser koncern

Ägarandel i DIF Venture AB

Djurgårdens Elitfotboll AB*

Typ av juridisk person Aktiebolag (idrottsAB)

Verksamhet Fotboll

Aktiekapital 100 018

Balansomslutning 617 053 548

Intäkter 321 817 825

Eget kapital 341 509 468

Ägarandel i Djurgårdens Fotboll Försäljning AB

100,00%

Djurgårdens Fotboll Försäljning AB

Typ av juridisk person Aktiebolag

Verksamhet Sponsring och reklam m.m.

Aktiekapital 100 002

Typ av juridisk person Aktiebolag 

Balansomslutning 15 384 300

Intäkter 55 377 937

Eget kapital 2 035 608

100,00%

Djurgårdens Fotboll Arena AB

Verksamhet Evenemangsarenor

Aktiekapital 100 000

Balansomslutning 2 400 593

Intäkter 147 200

Eget kapital 2 400 593

DIF Invest AB

Typ av juridisk person Aktiebolag 

Verksamhet Investeringar

Aktiekapital 506 415

Balansomslutning 7 008 357

Intäkter 50 000

Eget kapital 6 983 357

DIF Venture AB

Typ av juridisk person Aktiebolag 

Verksamhet Investeringar

Eget kapital 109 883

Aktiekapital 50 000

Balansomslutning 114 883

Intäkter -
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING

Belopp i kr Not 2025 2024

Rörelsens intäkter

Medlemsavgifter 10 323 836 7 350 991

Bidrag 4 2 811 016 2 444 275

Nettoomsättning 1,2 356 872 920 421 505 574

Övriga föreningsintäkter 3 17 664 824 4 838 906

Summa rörelsens intäkter 387 672 596 436 139 746

Rörelsens kostnader

Föreningskostnader -13 991 804 -9 868 678

Övriga externa kostnader/försäljnings- och materialkostnader 2,6,7 -119 854 314 -122 456 130

Personalkostnader 5 -191 582 143 -187 730 940

Summa rörelsens kostnader -325 428 261 -320 055 748

Rörelseresultat före avskrivningar 62 244 335 116 083 997

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 10-12 -1 487 944 -388 278

Avskrivningar av balanserade spelarförvärv 8 -26 274 433 -8 982 345

Resultatandel från intresseföretag 3 000 000 3 000 000

Rörelseresultat 37 481 958 109 713 374

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter 2 801 715 6 035 408

Räntekostnader -367 020 -145 658

Resultat efter finansiella poster 39 916 653 115 603 125

Skatt på årets resultat 13 -8 290 768 -12 593 418

ÅRETS RESULTAT 31 625 885 103 009 706

Minoritetens andel av årets resultat är 53 977 kr
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

Belopp i kr Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter spelarförvärv 8 94 819 166 47 215 437

Summa immateriella anläggningstillgångar 94 819 166 47 215 437

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 10 185 399 231 749

Markanläggning 11 455 087 598 719

Byggnader 12 27 564 078 26 976 896

Summa materiella anläggningstillgångar 28 204 564 27 807 364

Finansiella anläggningstillgångar

Kapitalandel i intresseföretag 10 122 607 10 050 004

Kapitalförsäkringar 179 312 171 146 141 748

Uppskjuten skattefordran 13 35 809 904 28 737 441

Övriga långfristiga placeringar 9 49 593 572 34 123 655

Summa finansiella anläggningstillgångar 274 838 254 219 052 848

Omsättningstillgångar

Långfristiga fordringar

Långfristiga kundfordringar 18 20 689 570 -

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 18 24 013 145 22 248 797

Aktuell skattefordran 954 601 800 779

Övriga fordringar 1 385 626 8 585 325

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15,18 135 582 202 197 938 637

Summa kortfristiga fordringar 161 935 574 229 573 538

Summa omsättningstillgångar 182 625 144 229 573 538

Kassa och bank 100 776 456 101 884 270

SUMMA TILLGÅNGAR 681 263 585 625 533 458
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

Belopp i kr Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hänförligt till moderföreningens medlemmar

Kurt Hammargrens Minnesfond 317 032 316 300

Ungdomssektionens Stipendiefond 450 000 450 000

Fria reserver 363 320 595 260 292 897

Årets resultat 31 625 885 103 009 706

Summa eget kapital hänförligt till moderföreningens medlemmar 395 713 512 364 068 903

Minoritetsintresse 341 754 359 746

Summa eget kapital 396 055 266 364 428 649

Avsättningar

Avsatt till pensioner 179 312 171 146 141 748

Uppskjuten skatteskuld 13 20 641 280 2 701 982

Summa avsättningar 199 953 451 148 843 730

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 18 16 601 668 11 361 194

Aktuell skatteskuld 1 109 105 20 547 863

Övriga skulder 17 6 066 076 8 900 648

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 16,18 61 478 019 71 451 374

Summa kortfristiga skulder 85 254 868 112 261 079

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 681 263 585 625 533 458

POSTER INOM LINJEN

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter Inga Inga

Ansvarsförbindelser

Pensionsutfästelse säkerställd genom pantsatt kapitalförsäkring 179 312 171 146 141 748
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FÖRÄNDRING EGET KAPITAL KONCERNEN

Eget kapital hänförligt till moderföreningens medlemmar

2025 Fonder Fria reserver Årets 

resultat

Total

Belopp vid årets ingång 766 300 260 292 897 103 009 706 364 068 903

Resultatdisposition på årsmötet 103 009 706 -103 009 706 -

Förändring fonder 732 732

Förändring minoritetsintresse 17 992 17 992

Årets resultat 31 625 885 31 625 885

BELOPP VID ÅRETS UTGÅNG 767 032 363 320 595 31 625 885 395 713 512

2024 Fonder Fria reserver Årets 

resultat

Total

Belopp vid årets ingång 764 975 208 754 100 51 088 742 260 607 817

Resultatdisposition på årsmötet 51 088 742 -51 088 742 -

Förändring fonder 1 325 1 325

Förändring minoritetsintresse 450 055 450 055

Årets resultat 103 009 706 103 009 706

BELOPP VID ÅRETS UTGÅNG 766 300 260 292 897 103 009 706 364 068 903
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i kr 2025 2024

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Inbetalningar från kunder 437 774 813 338 707 213

Utbetalningar till leverantörer och anställda -332 994 983 -290 167 065

Kassaflöde från den löpande verksamheten före betalda räntor och inkomstskatter 104 779 830 48 540 147

Erhållen ränta 2 801 715 6 035 408

Erlagd ränta -367 020 -145 658

Aktuell skatt -17 016 513 -28 068 966

Kassaflöde från den löpande verksamheten 90 198 012 26 360 932

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -73 878 162 -34 787 323

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -1 885 144 -18 468 469

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -15 542 520 -34 122 372

Kassaflöde från investeringsverksamheten -91 305 826 -87 378 164

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Kassaflöde från finansieringsverksamheten - -

ÅRETS KASSAFLÖDE -1 107 814 -61 017 232

Likvida medel vid årets början 101 884 270 162 901 502

LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT 100 776 456 101 884 270
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MODERFÖRENINGENS RESULTATRÄKNING

Belopp i kr Not 2025 2024

Rörelsens intäkter

Medlemsavgifter 10 323 837 7 350 991

Bidrag 2 811 016 2 444 275

Nettoomsättning 1 35 055 095 16 165 512

Övriga föreningsintäkter 3 17 664 824 4 838 906

Summa rörelsens intäkter 65 854 771 30 799 683

Rörelsens kostnader

Föreningskostnader -13 991 804 -9 868 678

Övriga externa kostnader/försäljnings- och materialkostnader 5 -11 657 741 -8 504 141

Personalkostnader 5 -28 047 485 -24 910 463

Summa rörelsens kostnader -53 697 030 -43 283 281

Rörelseresultat före avskrivningar 12 157 741 -12 483 598

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 10 -46 350 -

Rörelseresultat 12 111 391 -12 483 598

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter 709 758 1 217 347

Räntekostnader -7 571 -63 071

Resultat efter finansiella poster 12 813 578 -11 329 322

Skatt 13 - -56 248

ÅRETS RESULTAT 12 813 578 -11 385 570
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MODERFÖRENINGENS BALANSRÄKNING

Belopp i kr Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 10 185 399 231 749

Summa materiella anläggningstillgångar 185 399 231 749

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 14 306 510 300 407

Kapitalförsäkringar 6 095 198 6 601 462

Summa finansiella anläggningstillgångar 6 401 708 6 901 869

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 470 157 408 789

Fordringar hos dotterföretag 1 976 054 -

Skattefordran 385 825 385 825

Övriga fordringar 431 200 396 412

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15 1 532 686 101 361

Summa kortfristiga fordringar 4 795 921 1 292 387

Kassa och bank 51 568 006 46 295 976

SUMMA TILLGÅNGAR 62 951 034 54 721 981
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MODERFÖRENINGENS BALANSRÄKNING

Belopp i kr Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserad vinst 37 755 132 49 140 703

Årets resultat 12 813 578 -11 385 570

Kurt Hammargrens Minnesfond 317 032 316 300

Ungdomssektionens Stipendiefond 450 000 450 000

Summa eget kapital 51 335 742 38 521 432

Avsättningar

Avsatt till pensioner 6 095 198 6 601 462

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 329 923 702 949

Skuld till dotterföretag - 3 336 319

Övriga skulder 17 1 311 394 2 512 853

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 16 2 878 777 3 046 967

Summa kortfristiga skulder 5 520 094 9 599 087

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 62 951 034 54 721 981

POSTER INOM LINJEN

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter Inga Inga

Ansvarsförbindelser

Pensionsutfästelse säkerställd genom pantsatt kapitalförsäkring 6 095 198 6 601 462
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FÖRÄNDRING EGET KAPITAL MODERFÖRENINGEN

Eget kapital hänförligt till moderföreningens medlemmar

2025 Fonder Balanserat 

resultat

Årets 

resultat

Total

Belopp vid årets ingång 766 300 49 140 702 -11 385 570 38 521 433

Vinstdisposition på årsmötet -11 385 570 11 385 570 -

Förändring fonder 732 732

Årets resultat 12 813 578 12 813 578

BELOPP VID ÅRETS UTGÅNG 767 032 37 755 132 12 813 578 51 335 743

2024 Fonder Balanserat 

resultat

Årets 

resultat

Total

Belopp vid årets ingång 764 975 39 784 973 9 355 729 49 905 678

Vinstdisposition på årsmötet 9 355 729 -9 355 729 -

Förändring fonder 1 325 1 325

Årets resultat -11 385 570 -11 385 570

BELOPP VID ÅRETS UTGÅNG 766 300 49 140 702 -11 385 570 38 521 433
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TILLÄGGSUPPLYSNINGAR  

Redovisnings- och värderingsprinciper  

De redovisningsprinciper som är tillämpade överensstämmer med Årsredovisningslagen (1995:1554), 

Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3"). 

Koncernredovisning  

I koncernredovisningen ingår dotterföretag där moderföreningen har ett bestämmande inflytande.  

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att dotterföretags egna kapital 

vid förvärvet elimineras i sin helhet. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett annat 

företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Vid bedömningen av 

om ett bestämmande inflytande föreligger, ska hänsyn tas till innehav av finansiella instrument som är 

potentiellt röstberättigade och som utan dröjsmål kan utnyttjas eller konverteras till röstberättigade eget 

kapitalinstrument. Hänsyn ska också tas till om företaget genom agent har möjlighet att styra verksam-

heten. Bestämmande inflytande föreligger i normalfallet då moderföretaget direkt eller indirekt innehar 

aktier som representerar mer än 50% av rösterna. 

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för 

förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över 

dotterföretaget. 

Redovisningsprinciperna för dotterföretag överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper. 

Alla koncerninterna transaktioner, mellanhavanden samt orealiserade vinster och förluster hänförliga 

till koncerninterna transaktioner har eliminerats vid upprättandet av koncernredovisningen. 

Minoritetsintresse 

Koncernens resultat och komponenter i eget kapital är hänförligt till moderföreningens ägare och 

minoritetsintresse. Minoritetsintressen redovisas separat inom eget kapital i koncernbalansräkningen 

och i direkt anslutning till posten Årets resultat i koncernresultaträkningen. Om koncernmässigt eget 

kapital avseende dotterföretaget är negativt, redovisas minoritetsintresset i dotterföretaget som en 

fordran på minoriteten, en negativ post inom eget kapital, endast om minoriteten har en bindande 

förpliktelse att täcka kapitalunderskottet och har förmåga att fullgöra förpliktelsen. 

Intäktsredovisning  

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med 

avdrag för mervärdeskatt, rabatter, returer och liknande avdrag. 

Nettoomsättningen omfattar publikintäkter, sponsor- och reklamintäkter, UEFA ersättningar, ersättning 

för sändningsrättigheter, spelarförsäljningar, arrangemang och souvenirer förknippade med 

varumärket Djurgården m.m.  

Varuförsäljning 

Intäkter från försäljning av varor redovisas när varorna levererats och äganderätten har överförts till 

kunden, varmed samtliga villkor nedan är uppfyllda: 

• föreningen/bolagen har överfört de väsentliga risker och fördelar som är förknippade med 

varornas ägande, 

• föreningen/bolagen inte längre har något sådant engagemang i den löpande förvaltningen som 

vanligtvis förknippas med ägande och utövar heller inte någon reell kontroll över de sålda varorna, 

• inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, 

• de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla 

föreningen/bolagen, och 

• de utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas 

på ett tillförlitligt sätt. 

Försäljning av tjänster 

Intäkter från försäljning av tjänster på löpande räkning redovisas som intäkt i den period arbetet utförs 

och material levereras eller förbrukas. 
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Pensionsutfästelser och pensioner till övriga anställda 

Djurgården Fotbolls utfäster pensioner till spelare och fotbollspersonal. Utgifterna för dessa kostnads-

förs. För det rätta fullgörandet av dessa pensionsutfästelser betalar Djurgården Fotboll premier till av 

Djurgården Fotboll ägda depåer och kapitalförsäkringar vilka är pantförskrivna till de spelare och 

fotbollspersonal som erhållit utfästelser. I samtliga fall har Djurgården Fotboll överlåtit sin rätt att 

disponera över val och byte av tillgångar i depåer och kapitalförsäkringar. Vidare har Djurgården 

Fotboll rätt att ur dessa tillgångar tillgodogöra sig inte enbart för pensionsutbetalning utan även för de 

skatter och avgifter som kan komma att belasta pensionsutbetalning vid betalningstillfället. 

För övriga anställda finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. 

Skatt  

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt. 

Aktuell skatt 

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från 

det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej 

avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra 

perioder. Koncernens aktuella skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen. 

Uppskjuten skatt 

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och 

skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av 

skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den omfattning det är sannolikt att beloppen 

kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Uppskjutna skatteskulder och skattefordringar 

redovisas inte om den temporära skillnaden är hänförlig till goodwill. 

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den 

del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för 

att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran. 

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna 

det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande 

skuld. 

Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före 

balansdagen. Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas då de hänför sig till inkomstskatt 

som debiteras av samma myndighet och då koncernen har för avsikt att reglera skatten med ett 

nettobelopp. 

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden 

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när 

skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även 

skatten redovisasdirekt mot eget kapital. Vid aktuell och uppskjuten skatt som uppkommer vid 

redovisning av rörelseförvärv, redovisas skatteeffekten i förvärvskalkylen. 

Immateriella tillgångar 

Anskaffning genom separata förvärv 

Immateriella tillgångar i form av spelarkontrakt som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde 

med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskriv-

ning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilket för spelarkontrakt utgörs av 

kontraktstiden. Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns en 

indikation på att dessa har förändrats jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Effekten 

av eventuella ändringar i uppskattningar och bedömningar redovisas framåtriktat. Avskrivning 

påbörjas när tillgången kan användas. 

Borttagande från balansräkningen 

En immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller 

när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av 

tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer när en immateriell anläggningstillgång tas bort från 

balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljnings-
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kostnader, och tillgångens redovisade värde. Detta redovisas i resultaträkningen som en övrig 

rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad. 

Materiella anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade 

avskrivningar och eventuella nedskrivningar. 

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset, utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa 

den på plats och i skick att användas samt uppskattade utgifter för nedmontering och bortforsling av 

tillgången och återställande av plats där den finns. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången 

eller redovisas som en separat tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är 

förknippade med posten kommer att tillfalla koncernen och att anskaffningsvärdet för densamma kan 

mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande 

utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer. 

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms 

vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter. 

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, 

eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess 

bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive 

komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas när den materiella anläggnings-

tillgången kan tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till: 

Inventarier: 5 år 

Markanläggning: 10 år 

Förbättringsarbeten på hyrd lokal: 25 år 

Tältduk (Johan Björkmans hall): 20 år 

Markanläggning (Johan Björkmans hall): 50 år  

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att 

förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. 

Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. 

Effekten av dessa ändringar redovisas framåtriktat. 

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nytt-

jandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som koncernen beräknar 

kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har ett intresse 

av att transaktionen genomförs, med avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försälj-

ningen. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med 

en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och 

de risker som förknippas med tillgången. För att beräkna de framtida kassaflödena har koncernen 

använt budget för de kommande fem åren. Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassa-

genererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet 

på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning ska 

omedelbart kostnadsföras i resultaträkningen. 

Borttagande från balansräkningen 

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utran-

gering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller 

utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en 

materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan 

vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade 

värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggnings-

tillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig 

rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad. 

Andelar i koncernföretag 

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde. Utdelning från dotterföretag redovisas som 

intäkt när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 
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Intresseföretag 

Intresseföretag är företag för vilka koncernen har ett betydande inflytande över den driftsmässiga och 

finansiella styrningen, men inte ett bestämmande inflytande. Betydande inflytande innebär att ägar-

företaget kan delta i de beslut som rör ett företags finansiella och operativa strategier, men innebär inte 

bestämmande över dessa strategier. Intresseföretag redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Andelar i 

intresseföretag redovisas i balansräkningen till anskaffningsvärde. Resultat från intresseföretag 

redovisas i resultaträkningen under rubriken ”Resultatandel från intresseföretag”. 

Varulager  

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. 

Anskaffningsvärdet beräknas genom tillämpning av först- in-först-ut-metoden (FIFU). Nettoförsälj-

ningsvärde är försäljningsvärdet efter avdrag för beräknade kostnader som direkt kan hänföras till 

försäljningstransaktionen. 

I anskaffningsvärdet ingår utgifter för inköp samt andra utgifter för att varorna till deras aktuella plats 

och skick. 

Finansiella tillgångar 

Finansiella tillgångar (övriga långfristiga placeringar) redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella 

instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1. 

Likvida medel 

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kredit-

institut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål 

för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte 

överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet. 

Fordringar 

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta. Så kallade sign-on-fees redovisas 

som en förutbetald kostnad och kostnadsförs löpande över kontraktslängden. 

Riskfaktorer 

En idrottsförening av Djurgården Fotbolls storlek står hela tiden inför ett antal ekonomiska risker, såväl 

likviditets- som resultatmässiga. Vi har i verksamheten identifierat ett antal väsentliga risker såsom 

publikintäkter, intäkter från samarbetspartners, kundförluster samt spelarövergångar. Föreningens 

övergripande riskhantering beslutas av styrelsen och anger ramar för hur olika typer av risker ska 

hanteras. Publikintäktsrisk balanseras via försäljning av årskort och att hela tiden leverera en sportslig 

produkt på hög nivå. Risk vid intäkter från samarbetspartners hanteras genom att skriva flerårsavtal 

med olika löptider. Kundförlustrisk minskas genom rutiner för godkännande av nya kunder och 

välfungerande kravrutiner. Spelarövergångsrisk hanteras via långa avtal upprättade med hjälp av 

juridisk expertis och rutiner för bevakning av tilläggsköpeskillingar. Även skatter och avgifter utgör en 

risk för ideella föreningar då det i vissa fall saknas en klar praxis eller vägledning för hur beskattning 

kan ske. För att hantera denna risk bevakar föreningen löpande tillgänglig information inom området. 

Eget kapital i dotterföretag  

Vinstandelslånesystemet medför negativa skattekonsekvenser i och med tidigare ändrad lagstiftning 

och att fotbollsverksamheten numera bedrivs i bolagsform. Med anledning av detta har vinstandels-

lånesystemet avskaffats under 2009 och en övergång har skett till finansiering av spelarförvärv genom 

utgivande av preferensaktier i dotterföretaget Djurgårdens Elitfotboll AB till utomstående ägare. Ett 

mindre minoritetsbelopp har därmed uppstått i koncernen. Varje preferensaktie skall motsvara värdet 

av rättigheter hänförliga till fotbollsspelare anställda i bolaget. Preferensaktierna ger förtur till utdel-

ning baserat på resultatet av spelarinvesteringen. Under 2015 har Djurgårdens IF Fotbollförening (DIF 

FF) förvärvat röstmajoriteten i DIF Invest AB varvid DIF Invest AB redovisas som ett dotterbolag i 

Djurgårdens IF Fotbollsförenings koncernredovisning.  
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NOTER

Not 1 Nettoomsättning

Belopp i kr 2025 2024 2025 2024

Publikintäkter 76 907 219 79 894 163 - -

Sponsor- och reklamintäkter m.m. 65 747 749 59 798 389 1 019 050 898 450

Sändningsrättigheter 26 994 146 29 387 577 - -

Övrig nettoomsättning 28 935 192 18 157 766 20 399 328 15 085 959

UEFA ersättningar 61 400 595 94 864 230 3 515 595 181 103

96 888 018 139 403 450 10 121 122 -

TOTALT 356 872 920 421 505 574 35 055 095 16 165 512

Försäljning koncernföretag - - 0,0% 0,0%

Inköp koncernföretag - - 0,0% 0,0%

Not 2 Spelartransfers

Belopp i kr 2025 2024 2025 2024

96 888 018 139 403 450 10 121 122 -

-4 733 193 -10 891 015 - -

TOTALT 92 154 825 128 512 435 10 121 122 -

Not 3 Övriga föreningsintäkter

Belopp i kr 2025 2024 2025 2024

Erhållna gåvor och övriga bidrag 17 664 824 4 838 906 17 664 824 4 838 906

Not 4 Bidrag

Belopp i kr 2025 2024 2025 2024

LOK- och RF-stöd 2 811 016 2 444 275 2 811 016 2 444 275

Not 5 Personal

2025 2025 2024 2024

Antal Varav Antal Varav

Anställda Män/Kvinnor Anställda Män/Kvinnor

Sverige 138 105 / 33 115 88 / 27

TOTALT 138 105  /  33 115 88  /  27

2025 2025 2024 2024

Antal Varav Antal Varav

Anställda Män/Kvinnor Anställda Män/Kvinnor

Sverige 37 32 / 5 29 26 / 3

TOTALT 37 32  /  5 29 26  /  3

Övriga rörelseintäkter (spelartransfers)

Intäkter spelartransfers (netto)

                 KONCERN               MODERFÖRENING

                 KONCERN

                 KONCERN

Kostnader spelartransfers (redovisas under övriga 

externa kostnader i resultaträkningen)

                 KONCERN               MODERFÖRENING

              MODERFÖRENING

              MODERFÖRENING

MEDELANTALET ANSTÄLLDA KONCERN

MEDELANTALET ANSTÄLLDA MODERFÖRENING

30



DJURGÅRDENS IF FOTBOLLFÖRENING 
802015-5043 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LÖNER OCH ANDRA ERSÄTTNINGAR 

Belopp i kr 2025 2024 2025 2024

Löner och andra ersättningar 124 892 175 111 358 477 20 146 217 18 266 695

Sociala kostnader 36 656 344 34 516 793 6 219 878 5 594 909

Pensionskostnader 26 172 426 39 069 626 1 112 742 1 038 763

Övriga personalkostnader 3 861 198 2 786 044 568 648 10 096

TOTALT 191 582 143 187 730 940 28 047 485 24 910 463

Styrelsen uppbär ingen ersättning.  

SKULDER TILL ANSTÄLLDA

Belopp i kr 2025 2024 2025 2024

Semesterlöneskuld 4 001 274 4 003 110 999 624 1 020 651

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

SPELARES EKONOMISKA RÄTTIGHETER

Inga spelare i Djurgården Fotboll har rätt till andelar vid framtida försäljning. 

Not 6 Upplysning om revisorernas arvode och kostnadsersättning

Belopp i kr 2025 2024 2025 2024

Deloitte AB

Revisionsuppdrag 579 197 406 538 276 276 149 688

Skatterådgivning 324 427 338 638 205 259 97 250

Övriga tjänster 119 350 16 624 24 750 -

TOTALT 1 022 974 761 800 506 285 246 938

Not 7 Agentkostnader

Belopp i kr 2025 2024 2025 2024

Agentkostnader  20 486 224 19 245 441 3 225 350 -

Med revisionsuppdrag avses granskningen av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande 

direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisorer att utföra samt rådgivning eller annat 

biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är 

övriga tjänster. 

Under 2025 har tidigare och nuvarande VD gemensamt totalt erhållit en lön på 2 006 955 kr (1 644 320 kr). Uppsägningstiden 

för nuvarande VD uppgår till sex månader samt avgångsvederlag om sex månadslöner. I DIF Invest AB har ersättning till VD 

skett genom fakturering från externt bolag om 60 000 kr (60 000 kr) under 2024.

                 KONCERN

                 KONCERN               MODERFÖRENING

Närstående transaktioner avser enbart transaktioner med koncernbolag och som i förekommande fall sker till marknadsmässig 

prissättning. Denna typ av transaktioner saknas på koncernnivå.

                 KONCERN               MODERFÖRENING

              MODERFÖRENING

                 KONCERN               MODERFÖRENING

Det finns inga övriga skulder till anställda.
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Not 8 Balanserade utgifter spelarförvärv

Belopp i kr 2025 2024 2025 2024

Ingående anskaffningsvärde 75 777 591 55 836 055 - -

Årets utrangering -21 453 881 -10 086 882 - -

Årets försäljningar -18 880 282 -19 153 870 - -

Årets förvärv 89 683 707 49 182 288 - -

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 125 127 135 75 777 591 - -

Ingående avskrivningar 28 562 155 34 425 597 - -

Årets utrangering -21 453 881 -10 086 882 - -

-3 074 738 -4 758 905 - -

Årets avskrivningar 26 274 433 8 982 345 - -

Utgående ackumulerade avskrivningar 30 307 969 28 562 155 - -

UTGÅENDE PLANENLIGT RESTVÄRDE 94 819 166 47 215 437 - -

Not 9 Övriga långfristiga placeringar

Belopp i kr 2025 2024 2025 2024

Obligationer och räntefonder 49 593 572 34 123 655 - -

Not 10 Materiella anläggningstillgångar, inventarier

Belopp i kr 2025 2024 2025 2024

Ingående anskaffningsvärde 1 179 565 947 816 231 749 -

Inköp - 231 749 - 231 749

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 1 179 565 1 179 565 231 749 231 749

Ingående avskrivningar 947 816 939 566 - -

Årets avskrivningar 46 350 8 250 46 350 -

Utgående ackumulerade avskrivningar 994 166 947 816 46 350 -

UTGÅENDE PLANENLIGT RESTVÄRDE 185 399 231 749 185 399 231 749

Not 11 Materiella anläggningstillgångar, markanläggning

Belopp i kr 2025 2024 2025 2024

Ingående anskaffningsvärde 2 409 399 1 870 199 1 276 534 1 276 534

Förvärv - 539 200 - -

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 2 409 399 2 409 399 1 276 534 1 276 534

Ingående avskrivningar 1 810 680 1 738 932 1 276 534 1 276 534

Årets avskrivningar 143 632 71 748 - -

Utgående ackumulerade avskrivningar 1 954 312 1 810 680 1 276 534 1 276 534

UTGÅENDE PLANENLIGT RESTVÄRDE 455 087 598 719 - -

                 KONCERN               MODERFÖRENING

                 KONCERN               MODERFÖRENING

              MODERFÖRENING

                 KONCERN               MODERFÖRENING

Årets försäljningar

                 KONCERN
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Not 12  Byggnader

Belopp i kr 2025 2024 2025 2024

Ingående anskaffningsvärde 34 695 202 16 997 682 - -

Årets anskaffning 1 885 144 17 697 520 - -

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 36 580 346 34 695 202 - -

Ingående avskrivningar 7 718 306 7 410 025 - -

Årets avskrivningar 1 297 962 308 281 - -

Utgående ackumulerade avskrivningar 9 016 268 7 718 306 - -

UTGÅENDE PLANENLIGT RESTVÄRDE 27 564 078 26 976 896 - -

Not 13 Skatt

Belopp i kr 2025 2024 2025 2024

Aktuell skatt 2 576 067 -22 257 445 - -56 248

Uppskjuten skatt -10 866 835 9 664 028 - -

Skatt på årets resultat -8 290 768 -12 593 418 - -56 248

Resultat före skatt 39 916 653 115 603 125

Skatt enligt gällande skattesats, 20,6% -8 222 831 -23 814 244

Skattefria intäkter 2 677 246 -2 289 628

Ej avdragsgilla kostnader -3 282 452 -7 159 399

Schablonintäkt på periodiseringsfond -233 777 -166 773

Skatt på grund av ändrad beskattning -301 978 669 353

Orealiserad värdeförändring aktier och andelar -19 934 -32 447

Shablon intäkt/överskott Handelsbolag - -58 990

Skattemässiga avskrivningar 11 959 793 10 594 684

Summa 2 576 067 -22 257 446

7 072 463 7 955 455

Förändring uppskjuten skatteskuld -17 939 298 1 708 573

-10 866 835 9 664 028

Redovisad skatt i resultaträkningen -8 290 768 -12 593 418

Not 14 Andelar i koncernföretag

Namn
Organisations-

nummer
Säte Röstandel

Bokfört 

värde

Djurgårdens Elitfotboll AB * 556680-5320 Stockholm 99,98% 100 000

DIF Invest AB ** 556304-6985 Stockholm 91,50% 200 407

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Belopp i kr 2025 2024 2025 2024

Förutbetalda hyreskostnader 768 151 756 818 - 20 149

62 016 957 47 383 939 - -

Övriga förutbetalda kostnader 4 124 325 1 647 281 1 362 043 16 101

Upplupna intäkter 68 672 769 148 150 598 170 643 65 111

TOTALT 135 582 202 197 938 637 1 532 686 101 361

* Bolaget bedriver den idrottsliga verksamheten hänförlig till Djurgårdens IF Fotbollförenings elitlag, samt förvaltar och 

brukar, genom det helägda dotterföretaget Djurgårdens Fotboll Försäljning AB, de kommersiella rättigheterna knutna till 

Djurgårdens IF Fotbollförening.

** Per 2015-12-31 redovisas DIF Invest AB som ett dotterföretag då Djurgårdens IF Fotbollförening förvärvat röstmajoriteten i 

bolaget.

Justeringar som redovisats innevarande år avseende 

tidigare års aktuella skatt

Förändring uppskjuten skattefordran

Kapitalandel

Moderföreningens skatt 

avseende 2024 avser ändrad 

beskattning för momspliktiga 

intäkter gällande skol-

verksamhet.

                 KONCERN               MODERFÖRENING

                 KONCERN               MODERFÖRENING

99,98%

90,41%

                 KONCERN               MODERFÖRENING

Förutbetalda sign-on-fees till spelare
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Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Belopp i kr 2025 2024 2025 2024

Sociala avgifter 6 460 548 6 750 167 1 189 126 1 088 987

Övriga upplupna kostnader 20 957 270 40 265 086 1 184 629 1 383 171

Förutbetalda årskort 33 555 179 23 861 311 - -

Övriga förutbetalda intäkter 505 022 574 810 505 022 574 810

TOTALT 61 478 019 71 451 374 2 878 777 3 046 967

Not 17 Övriga skulder

Belopp i kr 2025 2024 2025 2024

Skuld till Skatteverket (källskatt avseende anställda) 3 202 243 2 960 353 375 684 394 790

Övriga skulder 2 863 833 5 940 295 935 710 2 118 063

TOTALT 6 066 076 8 900 648 1 311 394 2 512 853

Not 18 Fordringar/skulder spelarövergångar

Belopp i kr 2025 2024 2025 2024

Fordringar spelarövergångar* 89 291 697 111 505 172 - -

Skulder spelarövergångar -23 252 418 -24 706 220 - -

TOTALT 66 039 279 86 798 952 - -

*Förfallostrukturen för fordringar spelarövergångar: inom 1 år 68,6 mkr, inom 1-2 år 11,3 mkr och inom 2-3 år 9,4 mkr.

Not 19 Damfotbollsverksamheten

Belopp i kr 2025 2024 2025 2024

Intäkter

Publikintäkter 820 217 811 808 - -

- - - -

Sändningsrättigheter 1 272 000 1 273 000 - -

UEFA ersättningar 236 721 - - -

4 045 997 213 750 - -

Övriga intäkter 615 057 505 881 250 000 250 000

Flickakademin 1 968 000 2 168 000 1 968 000 2 168 000

TOTALA INTÄKTER 8 957 992 4 972 440 2 218 000 2 418 000

Kostnader

Personalkostnader -14 370 232 -12 092 917 - -

-4 318 853 -3 637 075 - -

Arena- och träningsanläggning -420 055 -91 872 - -

Flickakademin -6 200 000 -4 238 000 -6 200 000 -4 238 000

TOTALA KOSTNADER -25 309 140 -20 059 864 -6 200 000 -4 238 000

*Gällande sponsor- och reklamintäkter görs ingen uppdelning på verksamhetsområden. 

Driftskostnader

Sponsor- och reklamintäkter*

                 KONCERN

Spelartransfers

              MODERFÖRENING

                 KONCERN               MODERFÖRENING

                 KONCERN               MODERFÖRENING

                 KONCERN               MODERFÖRENING
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Not 20 Händelser efter balansdagens utgång

_____________________ ______________________

Erik Gozzi

Ordförande

______________________ ______________________

Poya Motai Cecilia Lannebo

______________________ ______________________

Mikael Pawlo Claes-Göran Sylvén

______________________ ______________________

Markus Johannesson Christian Zeuchner

______________________ ______________________

Per Molin Deloitte AB

Lekmannarevisor Johan Hulthin

Auktoriserad revisor

Stockholm och datum enligt vad som framgår av digitala signaturer

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt datum som framgår av digitala signaturer

Petra Wester

Årsredovisningen är daterad 2026-03-04

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagens utgång.
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Vår vision

Våra nio framgångsprinciper

Djurgårdens Idrottsförening får människor att växa 
genom idrottens gemenskap, för samhällets bästa.

Vår Position

Stockholms Stolthet –
Sveriges ledande idrottsförening

Stå upp för rättvisa
Vi låter idrottens ideal genomsyra allt vi gör.

Tydligt ledarskap
Vi visar vägen med höga ambitioner, 
lyhördhet och civilkurage.

Tar socialt ansvar
Vi breddar idrottsintresset. erbjuder 
tillhörighet och är en aktiv positiv kraft 
i samhället.

Professionell inställning
Vi strävar efter hög kompetens, kvalitet 
och att lära oss i allt vi gör.

Goda förebilder
Vi visar respekt, värdighet och är stolta 
djurgårdsambassadörer.

Varm gemenskap
Vi är välkomnande, omtänksamma och 
lyfter varandra.

Altlid visa vilja
Vi slutar aldrig kämpa och ser vilja som talang.

Uppmuntra mod
Vi utmanar det invande, vågar testa nytt 
och är innovativa.

Glädje och kärlek
Vi delar entusiasm, inspiration och hopp.






